MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA SCIENTIFICA
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE

e CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO
S s PORTAPIANA « CONVENTO DI S. MARIA DELLE GRAZIE » 87100 COSENZA

TEL. +39 0984.709024 * FAX +39 0984.29224

www . conservatortodicosenza it

00107842018201120182
L | I I
N® Prol. Anno  Data |

é:ﬁ;‘im A"’AlbO SEDE

IL DIRETTORE

- Vista la graduacoria degli idonei;
- Visti 1 posti al momento disponibili;

DECRETA

Art. 1

Che 1 candidati risultati idonei agli esami di ammissione al Biennio, per ’anno accademico
2018/2019 possono procedere all’immatricolazione nelle scuole di seguito riportate:

BIENNIO - DISCIPLINE MUSICALI

| FLAUTO | _ ]
| STRUMENTAZIONE PER BANDA ﬂ

Art.2

La domanda dovra essere compilata e consegnata entro il 26 novembre 2018, seguendo le

indicazioni riportate nella guida inserimento Domanda di Immatricolazione, pubblicata sul
sito.

1 A
50““"’01,/(
-]

A
")

x4

irettore
FEROLETO

Cosenza, 19 novembre 2018




